Atliekant scenos dekoracijų kėlimo sistemos atnaujinimo ir modernizavimo darbus, 

Rangovas privalo vadovautis technine specifikacija (sutarties priedas Nr. 1), kuri yra neatsiejama šios 

sutarties dalis. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės sutarties vertė: 131 500,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai eurų 00 ct0 Eur be PVM, PVM sudaro 27 615,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 

penkiolika eurų 00 ct) eur.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.3. Visas išlaidas, kurios turėjo būti įskaičiuotos pagal konkurso sąlygų reikalavimus, tačiau 

nebuvo įskaičiuotos pasiūlyme, prisiima Rangovas. 

2.4. Šalys susitaria, kad Sutartyje nurodytas PVM gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Lietuvos